&trilara Cgfunicipai de Carig üi
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 18/2017. 	 Em 9 de março de 2.017.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 14 de março de 2.017.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que
a pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada
para a próxima terça-feira, 14 de março de 2.017, com início às 19 horas, será
constituída pela apreciação, até final deliberação, das matérias seguintes:

1. PROJETO DE LEI N° 28/2017 - DISPÕE SOBRE
ENTREGA DE PANFLETOS DE PROPAGANDA E/OU OFERTA EM LOGRA-
DOUROS PÚBLICOS E RESIDÊNCIAS NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (autoria do Vereador Valdemir Frederico);

2. PROJETO DE LEI N° 29/2017 - AUTORIZA O MU-
NICÍPIO A TRANSFERIR RECURSOS FINANCEIROS À FUNDAÇÃO MUNI-
CIPAL DE ENSINO DE BIRIGUI, REFERENTES AO PARCELAMENTO JUN-
TO À SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL (autoria do Prefeito
Municipal);

3. PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 4/2017 - DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DO PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 146 DA RESO-
LUÇÃO N° 216, DE 15 DE DEZEMBRO DE 1.998 "ESTABELECE O REGI-
MENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI (autoria do Verea-
dor Leandro Moreira);

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada
estima e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

V DEMIR FREDERICO,
PRESIDENTE

	Page 1